

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, N. 166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari in
BRINDISI alla Via Pace Brindisina (ex cant. GESCAL n.153).=-

Impresa: TRASTEVERE SPARTACO - Brindisi -

3° ed
ultimo STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 settembre 1978

CONTRATTO in data 5/5/1978 n. 5833 REGISTRATO a Brindisi il 5/5/1978 al
n. 1705 Mod. I°.-

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		18.777.000.-	Data della consegna . . .		22/5/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragio- ne del <u>3,80</u> per cento . . . L.		18.063.474.-	Data dell'incominciamento dei lavori . . .		22/5/78
		L.	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .		18/9/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .		
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . .		
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno .		
	» »				
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	31	Demoliz. pavimenti mq.	1.130,14	700.=	791.098.=	
2	25	" massetto malta mq.	1.094,18	450.=	492.381.=	
3	124	Isolamento terrazze mq.	1.094,18	1.500.=	1.641.270.=	
4	126	Copertura di asfalto mq.	1.094,18	2.900.=	3.173.122.=	
5	122	Paviment.lastrici solari "	1.094,18	4.900.=	5.361.482.=	
6	125	Masso a pendio "	1.094,18	300.=	328.254.=	
7	363	Montaggio e smontaggio di impalcatura "	280.==	520.=	145.600.=	
8	30	Svellimento di pietrini "	68,30	600.=	40.980.=	
9	24	Demoliz.massetto calces. "	104,26	650.=	67.769.=	
10	2	Scavo di terra mc.	22,676	5.000.=	113.380.=	
11	200	Tubaz.ferro zinc.1" e 1/2" ml.	158,73	3.700.=	587.301.=	
12	171	Tubazione in resina sinte tica da Ø 60 ml.	151,03	2.700.=	407.781.=	
13	9/a	Form.rilev. e colmate mc.	19,386	1.550.=	30.048.=	
14	121	Pavimen. pietrini cem. mq.	68,30	4.100.=	280.030.=	
15	104	Segati pietra Trani cm.3 "	1,90	21.200.=	40.280.=	
16	164	Tubaz. fibro-cem. per fo gnat. da Ø 150 ml.	4,==	4.150.=	16.600.=	
17	38/b	Formazione fori mq.0,10 per muri spess.cm.21+50 N.	2.==	3.000.=	6.000.=	
18	14	Demoliz. muratura mc.	1,41	5.000.=	7.050.=	
19	59	Muratura di tamponamento in laterizi mq.	3,==	12.500.=	37.500.=	
20	123	Mappette lastre Corsi "	0,87	5.700.=	4.959.=	
21	134	Intonaco pareti esterne "	6,==	2.250.=	13.500.=	
22	22	Smontaggio tubature ml.	13,==	400.=	5.200.=	
23	357	Collocamento tubature "	130,==	120.=	15.600.=	
24	26	Smuratura infissi mq.	18,24	1.000.=	18.240.=	
25	357/c	Collocamento in opera di portoncini "	8,78	1.600.=	14.048.=	
26	66	Manto di tegole "	7,43	2.700.=	20.061.=	
		A RIPORTARE			13.659.534.=	

N d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			13.659.534.=	
27	143	Stuccatura lesioni ml.	548,24	800.=	438.592.=	
28	144	Risarcitura " "	346,21	1.500.=	519.315.=	
29	23/a	Rimozione opere in marmo fino cm.5 spess. mq.	49,86	1.000.=	49.860.=	
30	106	Pedate lastre Trani cm.3 "	35,91	20.800.=	746.928.=	
31	107	Alzate lastre Trani cm.2 "	15,30	19.000.=	290.700.=	
32	48	Muratura tufo mc.	0,78	16.900.=	13.182.=	
33	151/a	Rivestim. plastico mm.1 rullato mq.	789,72	1.900.=	1.500.468.=	
34	250	Piccola ripar. portonc. "	8,79	4.000.=	35.160.=	
35	169	Tubaz.fibro-cem. ø 100 ml.	11,==	3.150.=	34.650.=	
36	37	Demoliz. muratura mc.	68,54	1.500.=	102.810.=	
37	89	Calcestruzzo a Kg. 300 "	6,89	39.400.=	271.466.=	
38	92	Ferro omogeneo Kg.	240,93	500.=	120.465.=	
39	61	Tramezzi laterizi cm.10 mq.	68,54	6.300.=	431.802.=	
40	133	Intonaco civile "	161,33	1.850.=	298.460.=	
41	116	Pavimenti marmette "	34,40	5.700.=	196.080.=	
42	294	Impianto elettrico N.	6,==	3.500.=	21.000.=	
43	353/b	- Collocamento porte mq.	9,45	1.300.=	12.285.=	
44	233	Revisione bussole "	9,45	1.300.=	12.285.=	
S O M M A N O				£.	18.755.042.=	
a detrarre il ribasso d'asta del 3,80% "					712.692.=	
RESTANO NETTE				£.	18.042.350.=	
					=====	
Visto:				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)		
IL PRESIDENTE (Errico ORTESE)						